

**Reparatia scarilor de acces la et.II , III si
birou et. III din incinta Palatului de Cultura
mun.Soroca.**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 298 002,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	25,18	36,45	917,81
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	9,63	36,45	351,01
3.	7122050013400	Zidar	h-om	72,94	36,45	2 658,66
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	369,58	36,45	13 471,19
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	822,79	36,45	29 990,71
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	77,33	36,45	2 818,68
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,12	36,45	77,27
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	538,20	36,45	19 617,40
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,86	36,45	67,80
10.	7422010060100	Timplar	h-om	558,06	36,45	20 341,28
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,70	36,45	5 128,50
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,48	36,45	564,26
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	97,92	36,45	3 569,18
		Total manopera				99 573,75

Materiale:

1.	00099	Intrerupator bipolar interior IP 20	buc	4,00	32,00	128,00
2.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,48	57,00	27,36
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,24	6,70	15,02
4.	1019852	Vopsea	kg	0,08	38,00	3,04
5.	11111	Betogrund	kg	66,75	25,20	1 682,10
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,34	169,67	57,70
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,06	169,67	10,18
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,52	2,50	48,78
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	124,63	13,60	1 694,96
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	323,80	22,57	7 308,17
11.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,85	14,70	27,20
12.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,93	14,70	72,47
13.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	12,32	42,00	517,44
14.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	36,97	21,00	776,37
15.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	18,05	16,60	299,63
16.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	61,61	16,50	1 016,56
17.	2523116716345	Covor PVC comercial gr.2,5 mm , gr. strtului	m2	64,69	124,17	8 032,56

		de uzura 0,6 mm				
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	401,17	7,84	3 145,18
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	47,17	1,67	78,77
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	2 900,00	29,00
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,44	2,40	56,25
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 402,80	1,55	6 824,36
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	866,40	3,00	2 599,20
24.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	6,44	74,20	477,85
25.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	64,79	65,83	4 265,13
26.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
27.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,48	34,00	50,32
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	209,45	2,50	523,62
29.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	329,49	2,95	971,99
30.	2822115708000	Element de sustinere	buc	258,84	1,55	401,21
31.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	167,12	42,00	7 019,04
32.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	54,59	26,70	1 457,56
33.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	8 749,50	0,12	1 049,94
34.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	4 006,60	0,12	480,79
35.	2875276305105	Conector	buc	777,44	1,25	971,80
36.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	195,30	2,50	488,25
37.	342434	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 1500x2200	m2	3,30	1 895,55	6 255,31
38.	34545455	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 700x2100	m2	2,94	1 650,67	4 852,97
39.	454545	Cablu VVGng 3x1,5	m	30,00	9,05	271,50
40.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,16	98,00	15,68
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	35,00	0,70
42.	643756575	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	4,00	2,25	9,00
43.	65476857	Труба ПВХ Д20мм гофро	m	10,00	2,88	28,80
44.	7688798	Scoabe	buc	33,00	1,40	46,20
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	63,76	2,50	159,37
46.	88888	Panou LED 36W aplicabil	buc	12,00	433,33	5 199,96
		Total materiale de constructii				69 447,29

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	44,80	0,90	40,32
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,61	15,22	70,16
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,90	15,22	424,64
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,95	25,00	148,75
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	25,00	0,25
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,08	12,00	36,96
		Total utilaje de constructii				721,08

Total:

Total	lei	248 335,34
TVA	20,00 %	49 667,07
Total	100,00 +	298 002,41

Total deviz:

298 002,4

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)